

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia vykurovania, Poliklinika Karlova Ves, Líščie údolie č. 57, Bratislava

**Objekt: 02 - Stavebná časť - OST**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 11.01.2017

Objednávateľ:

Poliklinika Karlová Ves, Líščie údolie 57, BA

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vemapos s.r.o. Stará Vajnorská 37,83104 Bratislava

IČO:

35829613

IČO DPH:

SK2020215736

Projektant:

Ing.L.Bojnák

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing.L.Bojnák

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40 515,97
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>40 515,97</b>

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	40 515,97	8 103,19

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>48 619,16</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Habrman	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia vykurovania, Poliklinika Karlova Ves, Liščie údolie č. 57, Bratislava

**Objekt: 02 - Stavebná časť - OST**

Miesto: Bratislava

Dátum:

11.01.2017

Objednávateľ: Poliklinika Karlová Ves, Liščie údolie 57, BA

Projektant:

Ing.L.Bojnák

Zhotoviteľ:

Vemapos s.r.o. Stará Vajnorská 37,83104 Bratislava

Spracovateľ:

Ing.L.Bojnák

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>40 515,97</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	21 487,22
2 - Zakladanie	1 415,61
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 329,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 394,79
99 - Presun hmôt HSV	2 347,26
PSV - Práce a dodávky PSV	19 028,75
761 - Konštrukcie sklobetónové	10 608,45
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	842,57
771 - Podlahy z dlaždíc	5 395,13
783 - Dokončovacie práce	1 380,06
784 - Dokončovacie práce	802,54
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>40 515,97</b>

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia vykurovania, Poliklinika Karlova Ves, Liščie údolie č. 57, Bratislava

**Objekt: 02 - Stavebná časť - OST**

Miesto: Bratislava Dátum: 11.01.2017  
 Objednávateľ: Poliklinika Karlová Ves, Liščie údolie 57, BA Projektant: Ing.L.Bojnák  
 Zhotoviteľ: Vemapos s.r.o. Stará Vajnorská 37,83104 Bratislava Spracovateľ: Ing.L.Bojnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**40 515,971**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**21 487,224**

#### 2 - Zakladanie

**1 415,608**

1	K	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	5,000	9,227	46,135
2	K	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	5,000	1,827	9,135
3	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,153	1 031,178	157,770
4	K	278381165	Základ pod stroje tr.C 25/30	m3	6,000	200,428	1 202,568

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**7 329,572**

5	K	611411121	Cementový prednástreok pod omietku stropov	m2	175,500	0,359	63,005
6	K	611421133	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápenocementová stropov štuková	m2	175,500	8,354	1 466,127
7	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	3,280	7,066	23,176
8	K	612421637	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	234,785	7,469	1 753,609
9	K	613473115	Príplatok za zabudované rohovníky (meria sa v m dĺžky)	m	16,400	2,118	34,735
10	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	2,150	96,747	208,006
11	K	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	26,325	93,248	2 454,754
12	K	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	26,325	6,695	176,246
13	K	631362021	Výstuž mazaní z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,116	1 030,389	1 149,914

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**10 394,785**

14	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	175,500	4,423	776,237
15	K	961055111	Búranie základov železobetónových, -2,40000t	m3	1,728	141,985	245,350
16	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	44,076	4,235	186,662
17	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	26,325	50,256	1 322,989
18	K	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	26,325	24,254	638,487

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	175,500	2,434	427,167
20	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	410,285	2,103	862,829
21	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných -soklík -0,06800t	m2	8,498	4,455	37,859
22	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	90,279	6,289	567,765
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	90,279	9,660	872,095
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 326,461	0,345	1 837,629
25	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	90,279	6,346	572,911
26	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	180,558	0,712	128,557
27	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	90,279	3,535	319,136
28	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	90,279	17,713	1 599,112

#### 99 - Presun hmôt HSV

2 347,259

29	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	98,331	23,871	2 347,259
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

19 028,747

##### 761 - Konštrukcie sklobetónové

10 608,450

30	K	761124100	Sklobetónové steny, priečky a okná hr. do 100 mm bezfarebných veľ.190x190x100 mm	m2	44,076	175,733	7 745,608
31	K	761124411	Montáž ukončenia sklobetónových stien a priečok	bm	27,150	95,730	2 599,070
32	K	998761201	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	103,440	2,550	263,772

##### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

842,567

33	K	767/1	D+M vetracie žaluzie v sklobetonových stenách s povrchovou úpravou	m2	12,960	64,433	835,052
34	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,350	0,900	7,515

##### 771 - Podlahy z dlaždíc

5 395,125

35	K	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinných, alebo opakných rovných veľ. 200 x 100 mm	m	56,650	2,791	158,110
36	M	5978152000	Obkladačky pórovinné jednofarebné hladké A 200x100 la	m2	6,118	12,312	75,325
37	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy 300 x 300 mm	m2	175,500	12,804	2 247,102
38	M	5976438000	Dlaždice keramické protišmykové	m2	184,275	12,904	2 377,885
39	K	771575255	Priplatok za škárovanie vrátane škárovacej hmoty	m2	175,500	1,461	256,406
40	K	771575256	Silikónovanie vrátane silikónu	m2	56,650	1,683	95,342
41	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	52,100	3,550	184,955

##### 783 - Dokončovacie práce

1 380,061

42	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	6,490	4,601	29,860
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. -	m2	6,490	6,265	40,660
44	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	6,490	2,316	15,031
45	K	783812130	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 2x email a 3x plným tmel.	m2	101,970	11,316	1 153,893
46	K	783812190	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	101,970	1,379	140,617

**784 - Dokončovacie práce**

**802,544**

47	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	308,315	0,551	169,882
48	K	784423271	Malby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	308,315	2,052	632,662